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PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES

Komunë

Kodi bugjetor

Kodi postar 

ueb.faqja e AK

e-mail :

Celular:

Lloji i buxh.
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 12 13 14

2/ 001 5 3 6 45 Renovimi i QMF”Adem Ukëhaxhaj” në Deçan 13.02.2015 5.000,00 4.992,00 N.P.N.''URBIS GR'' Pejë
1 1 1

2 002 1 3 6 28
Furnizim me material ndërtimor për shtëpinë e

skamnorës në fshatin Drenoc 12.02.2015 3.720,00 3.720,00 N.T.SH.T.P.''Gogaj-AG'' Deçan
1 1 1

Xhevdet  Ramosaj

Pejë

Deçan 51000

prokurimidecan@yahoo.com

PUBLIC PROCUREMENT REGULATORY COMMISSION

RAPORTI VJETOR   PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 

 Tjetër               

Adresa e  AK Sheshi "Mentor Tolaj" 

Lloji i AK
  Kompani Publike         

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE  

Titulli i aktivitetit të prokurimit

Tele :
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          KOMISIONI  RREGULLATIV I PROKURIMIT PUBLIK             

REGULATORNA KOMISIJA JAVNE NABAVKE

Qyteti 

Regjioni Deçan

Menaxheri i Prokurimit
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Konform nenit  87.2.9.12  të Ligjit Nr.04/L-42, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë .

Data e përgatitjes së 

raportit:

Emri  zyrtar i  AK Kuvendi Komunal Deçan

  0390-361- 437

Nr.i Prokurimit
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044-178-837
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1 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 

mailto:prokurimidecan@yahoo.com#


2 003 2 3 6 93 Zërimi për aktivitete të ndryshme në Deçan 18.02.2015 5.250,00 5.250,00 N.SH.''JONI'' Deçan 1 1 1

2 004 2 4 7 93
Mirëmbajtja e ndriçimit publik dhe objekteve publike në Deçan

20.02.2015 1.000,00 993,00 N.SH.''ELEKTROMONT'' Deçan
1 1 1

2 005 2 3 6 74
Profili i Komunës së Deçanit

26.02.2015 6.500,00 6.485,00 'EM Invest''SH.P.K. Prishtinë
1 1 1

2 006 2 3 6 93 Mirëmbajtja e kanalizimit dhe nyjeve sanitare në teritorin e Komunës së Deçanit26.02.2015 5.000,00 5.800,00 N.T.P.''ZOGAJ'' Deçan 1 1 1

2 007 1 3 6 28
Furnizim me material ndërtimor për kulmin e shtëpisë së familjes dëshmore Halilaj në Gllogjan

09.03.2015 2.100,00 2.099,52 'AGU''SH.P.K. Gjakovë
1 1 1

2 008 2 4 7 93 Snjalizimi i zyreve të gjeodezisë 25.02.2015 312,25 312,25 N.T.SH.''Limi-Vizion'' Deçan 1 1 1

2 009 2 4 7 93
 Mirëmbajtja e ndriçimit publik dhe objekteve publike në Deçan-Rregullimi i kabllos së KK Deçan

03.03.2015 820,00 820,00 N.SH.''ELEKTROMONT'' Deçan
1 1 1

2 010 1 4 7 33
Furnizim me barna për urgjencë për QKMF”Adem Ukëhaxhaj” në Deçan

09.03.2015 1.000,00 999,50 N.T.''Pharmacy'' Deçan
1 1 1

2 011 2 3 6 55
Kafe dhe pije për mysafir të Komunës    

13.01.2015 4.000,00 3.900,00
Për 

Njesi
N.T.SH.''PISHAT'' Deçan

1 1 1

2 012 1 3 6 28
Furnizim me kurora dhe lule për manifestime 

23.03.2015 3.500,00 4.340,00 N.T.SH.''ADI''
Deçan

1 1 1

2 013 1 4 7 33
Furnizim me material për laborator për QKMF”Adem Ukëhaxhaj” në Deçan

ANULIM I AKTIVITETIT

2 014 2 3 6 1 Material gjenetik ,shërbimi i isenimit artificial për mbaresimin  dhe fisnikrimin e gjedhave në komunën e  Deçanit31.03.2015 6.000,00 5.980,00 O.V.''QERIM PEPSHI'' Deçan
1 1 1

2 015 1 3 6 28 Furnizim me material hixhenik për K.K.Deçan shkolla dhe QMF”Adem Ukëhaxhaj” në Deçan10.04.2015 10.000,00 7.329,50 N.P.T.''TOLI'' Deçan
1 1 1

2 016 1 2 1
21

Furnizim me material administrativ për KK

Deçan,shkolla dhe QKMF

18.05.2015 LOT1) 15.000,00 LOT 1) 9.575,50
Për 

Njesi

N.T.''Agimi-De'' Deçan 1 2 1

2 017 4 3 1 74
Punimi i bustit të Dëshmorit Ismet Ukaj në Strellc

22.08.2015 3.000,00
3.000,00 'PMN''SHPK

Prishtinë
1 1 1

2 o18 2 3 1 74 Hartimi-përpilimi i projekteve ideore dhe zbatuese  10.06.2015 2.500,00 1.650,00 N.SH.''Ideal Projekt'' Prishtinë 1 1 1

2 019 2 4 7 93 Shërbim me karrika plastike për manifestime kulturore në Deçan27.04.2015  500,00 500,00 DPT.''Bimi-j'' Deçan
1 1 1

2 020 1 4 7 30
Furnizim me fotokopje për Drejtoratin e Urbanizmit

29.04.2015 530,00 530,00
N.T.P.''Info Copy

Prishtinë
1 1 1

2 021 1 4 7 30
“Furnizim me Llaptop për Zyrën e Kuvendit Komunal në Deçan”

07.05.2015 650,00 650,00 N.T.''Agimi-De'' Deçan
1 1 1

2 022 2 3 6 1
Servisimi i paisjeve medicinale(rëntgenit)

02.06.2015 5.000,00  5.000,00 
'Medical''SHPK

Prishtinë
1 1 1

2 023 1 4 7 36 Furnizim me inventar për  QKMF”Adem Ukëhaxhaj” Deçan23.06.2015 930,00 930,00
NTP''MAHAGONI''

Pejë 1 1 1

2 024 2 4 7 93
Renovimi (ngjyrosja)  e mbrëndshme e  QKMF-së ‘’Adem Ukëhaxhaj në Deçan”

03.06.2015 1.000,00 995,00
N.N.''VËLEZËRIT ALAJ''

Deçan
1 1 1

2 025 1 2 1 33
“Furnizim me pajisje speciale mjekësore për QKMF”Adem Ukëhaxhaj” në Deçan” 

20.07.2015 16.500,00 13.800,00
'Keis''SH.P.K.

Prishtinë
1 1 1

2 026 1 3 6 30 Furnizim me paisje elektronike për Zyre 23.06.2015 7.200,00 7.100,00 N.T.SH.''Ideal Computers-c'' Deçan 1 1 1

2 027 5 2 1 45 Punimi i sistemit të ujësjellësit në Regjionin e Vokshit-Lloqan18.08.2015 80.000,00 66.943,97
'Engineering Group''DH.P.K.''

Deçan 1 1 1

2 028 1 4 7 33
Furnizim me barna për urgjencë  QKMF”Adem Ukëhaxhaj” në Deçan

01.07.2015 980,00 980,00
NT.Pharmacy Melissa''

Deçan
1 1 1

LOT 2)1.989,40LOT 2) 10.000,00

2 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2 029 5 2 1 45
Vazhdimi I punumeve në objektin e Administrateës Komunale-Renovimi I zyrave të ofiqarisë

05.08.2015 70.000,00 72.972,00
N.N.SH.''Mega -Albi''

Pejë
1 1 1

2 030 2 4 7 93
Servisimi I aparatit laboratorik 

07.07.2015 450,00 450,00
N.T.SH.''Mam''

Prishtinë 1 1 1

2 031 2 3 6 93
Servisimi I paisjeve elektronike(kompjuterve)për nevoja të KK Deçan,shkolla dhe QKMF

24.07.2015 1.500,00 1.445,00
N.T.SH.''Adea-Computers''

Deçan
1 1 1

2 032
Shitja e masës Drusore

07.08.2015 Ankand Publik 1.256,64
'Lika Trade''SH.P.K.

Deçan
1 1 1

2 033 1 4 7 33
Furnizim me barna për urgjencë  QKMF”Adem Ukëhaxhaj” në Deçan

25.08.2015 1.000,00 998,96
N.T.SH.''Koslabor''

Suharek 1 1 1

2 034 4 2 1 74
Punimi I Shtatores së Beqir Agë Vokshit

05.10.2015 80.000,00 85.890,00
'PMN''SHpk

Deçan 1 1 1

2 035 1 3 6 30
 Furnizim me paisje për QKMF”Adem Ukëhaxhaj” Deçan

09.09.2015 1750+500 2.250,00 N.T.''Agimi-De'' Deçan
1 1 1

2 036 1 3 6 45
 Renovimi i shkollave(renovimi i nyjeve sanitare në SHFMU”Lidhja e Prizrenit”) Deçan

09.09.2015 10,000.00 9.900,00
N.P.N.''Urbis''

Pejë 1 1 1

2 037 1 3 6 45 037 Furnizimi dhe montimi i parmakëve të urës,rrethojës metalike,pahive të urës në Lumin e Bardhë dhe policëve të shtrirë në rr.e Manastirit ,rr.Tranzit16.09.2015 10,000.00           9,868.00 'Lika Trade''SH.P.K. Deçan 1 1 1

2 038 1 4 7 33
Furnizim me barna për urgjencë për QKMF”Adem Ukëhaxhaj” në Deçan

04.09.2015 995.00 995,00 NT.Pharmacy Melissa''
Deçan 1 1 1

2 039 1 3 6 28
Furnizime tjera (furnizim me uniforma për zjarrëfiksa)

10.09.2015 2,000.00 1,633.50
N.P.T.''Arta-Tex''

Pejë 1 1 1

2 040 5 3 6 45
Renovimi i gropës septike në objektin e SHFMU”Rexhep Kadrijaj”Rostovicë dhe renovimi i trotuarit në Deçan dhe Isniq

25.09.2015 10,000.00           9,945.00          
N.T.SH.''Eli-Transport''

Deçan 1 1 1

2 041 2 4 7 93
Servisimi i aparatit laboratorik për QKMF”Adem Ukëhaxhaj” në Deçan

15.09.2015 900.00 880.00             
NTP''Med Teknika''

Prishtinë 1 1 1

2 042 1 3 6 30
Furnizim me paisje elektronike (kompjuter) për 

Drejtorinë e Urbanizmit 28.09.2015 2,600.00             2,560.00
N.T.SH.''Adea-Computers''

Deçan
1 1 1

2 043 ANULIM I AKTIVITETIT

2 044 1 3 6 28
Furnizimi inventar për QKMF”Adem Ukëhaxhaj” 

Deçan
05.10.2015 7,000.00             6,983.00

N.T.SH.''GIPA''
Deçan

1 1 1

3 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2 045 1 2 1 23
Furnizim me karburante  për KK Deçan,shkolla dhe  QKMF”Adem Ukëhaxhaj” në Deçan

NË PROCEDUR 70,000.00           
1 1 1

2 046 1 3 6 28
Furnizime tjera( Furnizimi dhe montimi i dyerve në QMF Strellc

12.10.2015 6,500.00 6,321.00          
N.P.P ''Agroprodukt''

Deçan
1 1 1

2 047 1 3 6 23
Furnizim(Emergjent) me karburante  për KK 

Deçan,shkolla dhe  QKMF”Adem Ukëhaxhaj” në 

Deçan

09.10.2015 10,000.00           9,418.00
'Seferi Mont''sh.p.k

Pejë 1 1 1

2 048 1 3 6 33
 Furnizim me paisje medicinale

16.10.2015 3,500.00 3,500.00
N.T.SH.''Koslabor''

Suharek 1 1 1

2 049 1 4 7 30
“Furnizim me monitor  për Drejtorinë e inspeksionit”

07.10.2015 700+260 960.00 N.T.''Agimi-De'' Deçan 1 1 1

2 050 2 4 7 93 Shërbime tjera(Shenjëzimi I rrugëve në teritorin e Komunës së Deçanit)13.10.2015 1,000.00             983.00             N.T.''Lindi Markings''
Deçan 1 1 1

2 051 5 2 1 45
Ndërtimi i rrugës Sadik Elez Vokshi që lidhë fshatin Pobergjë me fshatin Drenoc

02.11.2015 54,500.00 38,960.57        
'Lika Trade''SH.P.K.

Deçan 1 1 1

2 052 1 4 7 33 Furnizim me stomatologjik dhe laboratorik për QKMF”Adem Ukëhaxhaj” në Deçan13.10.2015 1,000.00             994.00 N.T.SH.''Koslabor''
Suharek 1 1 1

4 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 


